Na
prośby Rumunii Rossya z końcem paździer­
nika 1912 objęła urząd pośrednika między
Rumunią a Bułgaryą, a z końcem grudnia
przedstawiła w Bukareszcie żądania bułgar­
skie sformułowane w czterech punktach. —
W styczniu 1913 r. odradzała Rossya Bułgaryi
energicznie dalszej zwłoki, równocześnie zaś
udzielała nowych rad Rumunii. D. 18 (31)
stycznia 1913 oświadczył rząd rossyjski, że
nie może zgodzić się na gwałtowne oderwa­
nie części bułgarskiego przestworza. Bułga­
ryi radził rząd rossyjski, by przyjęła linię
graniczną Sylistrya-Chabla, Rumunii zaś by
poprzestała na linii Mediidże-Tabra-Chabla.